[image: image1.png]

                              АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2021 № 342-п
г. Ступино

Об утверждении перечня объектов городского округа Ступино Московской области, в  отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2021 год

В соответствии   с   частью  3  статьи  4  Федерального  закона  от  21.07.2005 N 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов городского округа Ступино Московской области, в  отношении которых  планируется заключение концессионных соглашений, на 2021 год (приложение).
2. Разместить  перечень объектов городского округа Ступино Московской области,  в  отношении которых  планируется заключение концессионных соглашений, на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области и официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов  www.torgi.gov.ru.

3. Контроль  за  выполнением настоящего  постановления  возложить на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области Петрожицкую Л.В..
Временно исполняющий полномочия главы
городского округа Ступино Московской области                            С.Г.Мужальских